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SPORTS 2022 U SPORTS SWIMMING CHAMPIONSHIPS
U Québec, 24 au 26 mars 2022 NATATION
Epreuve 27 Dames, 800m Libre Cat. générale
2022-03-26 - 18:11 Liste résultats
Canadian Senior Records 8:13.37  Mclintosh, Summer ESWIM Abu Dhabi (UAE) 2021
U SPORTS 8:25.68 King, Savannah 2012
U:9:02.07
Points: FINA 2021
Rang AN/YR Temps Pts
1. O'Croinin, Emma 1 UBC Thunderbirds 8:33.35 814
50m: 28.67  28.67 250m: 2:37.52 32.32 450m:  4:47.42 32.43 650m: 6:57.99  32.75
100m: 1:00.82  32.15 300m:  3:09.99 32.47 500m: 5:19.94  32.52 700m: 7:30.69  32.70
150m: 1:32.94  32.12 350m: 3:42.45 32.46 550m: 5:52.65  32.71 750m: 8:02.54  31.85
200m: 2:05.20  32.26 400m:  4:14.99 32.54 600m: 6:25.24  32.59 800m: 8:33.35  30.81
2. Crowell, Reagan 3 Dalhousie University Swim Team 8:42.20 773
50m: 28.77  28.77 250m: 2:39.82 33.29 450m: 4:54.26  33.66 650m: 7:07.53  32.81
100m: 1:00.91 32.14 300m: 3:13.25 33.43 500m: 5:27.72 33.46 700m: 7:40.94 33.41
150m: 1:33.63  32.72 350m: 3:46.86 33.61 550m: 6:01.19 33.47 750m: 8:12.71 3177
200m: 2:06.53  32.90 400m: 4:20.60  33.74 600m: 6:34.72 33.53 800m: 8:42.20  29.49
3. Hein, Anna 1 University Of Toronto 8:45.10 760
50m: 30.13  30.13 250m:  2:41.12 32.96 450m: 4:53.51 33.04 650m: 7:07.09  33.20
100m: 1:02.55  32.42 300m: 3:14.16 33.04 500m: 5:26.75  33.24 700m: 7:40.53  33.44
150m: 1:35.15  32.60 350m: 3:47.24  33.08 550m: 6:00.20  33.45 750m: 8:13.51  32.98
200m: 2:08.16  33.01 400m:  4:20.47 33.23 600m: 6:33.89 33.69 800m: 8:45.10  31.59
4. McCloy, Allison 4 Univ Of Calgary Varsity Team 8:45.77 757
50m: 29.99  29.99 250m: 2:40.50  33.01 450m:  4:53.67 33.43 650m: 7:07.38  33.25
100m: 1:02.25  32.26 300m: 3:13.70  33.20 500m: 5:27.15  33.48 700m: 7:40.66  33.28
150m: 1:34.84  32.59 350m:  3:46.99 33.29 550m: 6:00.65  33.50 750m: 8:13.84  33.18
200m: 2:07.49  32.65 400m: 4:20.24  33.25 600m: 6:34.13  33.48 800m: 8:45.77  31.93
5. Howard, Claire 3 University Of Toronto 8:49.31 742
50m: 30.68  30.68 250m: 2:42.20  33.04 450m: 4:54.56  32.84 650m: 7:08.91  33.62
100m: 1:03.19  32.51 300m: 3:15.23 33.03 500m: 5:27.91 33.35 700m: 7:42.89  33.98
150m: 1:36.12  32.93 350m: 3:48.60  33.37 550m: 6:01.50  33.59 750m: 8:16.47  33.58
200m: 2:09.16  33.04 400m:  4:21.72 33.12 600m: 6:35.29 33.79 800m: 8:49.31  32.84
6. Anderson, Marit 3 Univ Of Calgary Varsity Team 8:53.19 726
50m: 30.17  30.17 250m: 2:45.38 34.20 450m: 5:01.71 33.65 650m: 7:16.92  33.12
100m: 1:03.26  33.09 300m: 3:19.85 34.47 500m: 5:36.34  34.63 700m: 7:49.61  32.69
150m: 1:37.07  33.81 350m: 3:53.75 33.90 550m: 6:09.96  33.62 750m: 8:221.81  32.20
200m: 2:11.18  34.11 400m:  4:28.06 34.31 600m: 6:43.80  33.84 800m: 8:53.19  31.38
7. Davidson, Rosalie 1 UBC Thunderbirds 8:53.83 723
50m: 29.97 29.97 250m: 2:42.05 33.25 450m: 4:57.55 34.21 650m: 7:14.12 34.39
100m: 1:02.42  32.45 300m: 3:15.23 33.18 500m: 5:31.67 34.12 700m: 7:48.58  34.46
150m: 1:35.64  33.22 350m: 3:49.34  34.11 550m: 6:05.68  34.01 750m: 8:22.51  33.93
200m: 2:08.80  33.16 400m: 4:23.34  34.00 600m: 6:39.73  34.05 800m: 8:53.83  31.32
8. Yamashita-Ball, Adelle 4 University of Ottawa Gee-Gees 8:55.94 715
50m: 30.60  30.60 250m:  2:45.76 33.96 450m: 5:02.24  33.49 650m: 7:16.60  33.48
100m: 1:03.76  33.16 300m: 3:20.19 34.43 500m: 5:35.89 33.65 700m: 7:49.82  33.22
150m: 1:37.67 33.91 350m: 3:54.59 34.40 550m: 6:09.44 33.55 750m: 8:23.41 33.59
200m: 2:11.80  34.13 400m: 4:28.75 34.16 600m: 6:43.12 33.68 800m: 8:55.94  32.53
9. Dornic, Morgane 5 Lav 8:58.27 706
50m: 31.17 3117 250m: 2:46.60  34.14 450m: 5:03.49 34.07 650m: 7:19.18  33.68
100m: 1:04.63  33.46 300m: 3:20.83 34.23 500m: 5:37.59 34.10 700m: 7:53.05  33.87
150m: 1:38.44 33.81 350m: 3:55.21 34.38 550m: 6:11.51 33.92 750m: 8:26.53 33.48
200m: 2:12.46  34.02 400m:  4:29.42 34.21 600m: 6:4550  33.99 800m: 8:58.27  31.74
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SPORTS 2022 U SPORTS SWIMMING CHAMPIONSHIPS
U Québec, 24 au 26 mars 2022 NATATION
Epreuve 27, Dames, 800m Libre, Cat. générale
Rang AN/YR Temps Pts
10. Meharg, Amy 1 University of Ottawa Gee-Gees 8:58.82 704

50m: 30.60 30.60 250m: 2:45.41 34.37 450m: 5:01.75 33.91 650m: 7:17.66 34.07
100m: 1:03.41 32.81 300m: 3:19.64 34.23 500m: 5:35.71 33.96 700m: 7:51.82 34.16
150m: 1:37.06 33.65 350m: 3:53.71 34.07 550m: 6:09.54 33.83 750m: 8:26.07 34.25
200m: 2:11.04 33.98 400m: 4:27.84 34.13 600m: 6:43.59 34.05 800m: 8:58.82 32.75

11. Lo, Naomie 1 McGILL 9:00.30 698
50m: 31.00 31.00 250m: 2:47.20 34.25 450m: 5:04.26 34.02 650m: 7:21.19 33.80

100m: 1.04.47 33.47 300m: 3:21.63 34.43 500m: 5:38.72 34.46 700m:; 7:55.27 34.08

150m: 1:38.61 34.14 350m: 3:55.98 34.35 550m: 6:13.11 34.39 750m: 8:28.11 32.84

200m: 2:12.95 34.34 400m: 4:30.24 34.26 600m: 6:47.39 34.28 800m: 9:00.30 32.19

12. Hebert, Taylor D 1 University of Regina Cougar Sw 9:00.60 697
50m:  31.65 31.65  250m: 2:46.76  33.81  450m: 5:02.74 3398  650m: 7:19.46  34.25

100m: 1:05.30  33.65  300m: 3:20.80  34.04  500m: 5:36.89  34.15  700m: 7:5356  34.10

150m: 1:39.06  33.76  350m: 3:54.83  34.03  550m: 6:11.05 34.16  750m: 8:27.55  33.99

200m: 2:12.95 33.89  400m: 4:28.76 3393  600m: 6:4521  34.16  800m: 9:00.60  33.05

13. Sostar, Abby 1 Univ Of Calgary Varsity Team 9:04.95 680 *
50m: 31.20 31.20 250m: 2:46.65 34.16 450m: 5:04.10 34.34 650m: 7:22.50 34.51
100m: 1:04.85  33.65  300m: 3:20.95 3430  500m: 5:38.76 3466  700m: 7:57.07  34.57
150m: 1:38.46  33.61  350m: 3:55.30  34.35  550m: 6:13.41 3465  750m: 8:32.19 3512
200m: 2:12.49  34.03  400m: 4:29.76  34.46  600m: 6:47.99 3458  800m: 9:04.95  32.76

14. Jeffrey, Chantel 1 UBC Thunderbirds 9:05.13 679 *
50m: 29.41 29.41 250m: 2:44.10 34.21 450m: 5:02.60 34.73 650m: 7:21.89 34.84
100m: 1:02.37 32.96 300m: 3:18.54 34.44 500m: 5:37.32 34.72 700m: 7:56.65 34.76
150m: 1:35.95 33.58 350m: 3:53.12 34.58 550m: 6:12.22 34.90 750m: 8:31.45 34.80
200m: 2:09.89 33.94 400m: 4:27.87 34.75 600m: 6:47.05 34.83 800m: 9:05.13 33.68

15. Desjarlais, Mia 1 McGILL 9:08.22 668 *
50m: 30.70 30.70 250m: 2:46.40 34.05 450m: 5:03.24 34.31 650m: 7:23.30 35.37
100m: 1:04.29 33.59 300m: 3:20.49 34.09 500m: 5:38.14 34.90 700m: 7:58.58 35.28
150m: 1:38.26 33.97 350m: 3:54.62 34.13 550m: 6:12.93 34.79 750m: 8:33.64 35.06
200m: 2:12.35 34.09 400m: 4:28.93 34.31 600m: 6:47.93 35.00 800m: 9:08.22 34.58

16. Mitchell, Emma 2 Univ Of Calgary Varsity Team 9:0891 665 *
50m:  31.95 3195  250m: 2:50.88  35.03  450m: 5:10.47  34.34  650m: 7:28.35  33.77
100m: 1:06.07 34.12 300m: 3:25.79 34.91 500m: 5:45.19 34.72 700m: 8:02.31 33.96
150m: 1:40.85  34.78  350m: 4:00.90 3511  550m: 6:20.02  34.83  750m: 8:36.47  34.16
200m: 2:15.85  35.00  400m: 4:36.13  35.23  600m: 6:54.58 3456  800m: 9:08.91  32.44

17. Corson, Sarah 2 Univ Of Calgary Varsity Team 9:09.99 662 *
50m:  30.67  30.67  250m: 2:49.61 3519  450m: 5:08.38  34.41  650m: 7:26.98  34.77
100m: 1:.04.98 3431  300m: 3:24.53 3492  500m: 5:43.00 34.62  700m: 8:01.88  34.90

150m: 1:39.64 34.66 350m: 3:59.27 34.74 550m: 6:17.70 34.70 750m:  8:36.42 34.54
200m:  2:14.42 34.78 400m: 4:33.97 34.70 600m: 6:52.21 34.51 800m: 9:09.99 33.57

18. Roos, Ocean 1 University Of Alberta 9:12.08 654 *
50m: 31.63 31.63 250m: 2:48.14 34.22 450m: 5:07.05 34.86 650m: 7:27.50 35.00
100m: 1:05.41  33.78  300m: 3:22.63  34.49 500m: 5:41.99  34.94 700m: 8:02.69  35.19
150m: 1:39.64  34.23  350m: 3:57.32  34.69 550m: 6:17.33  35.34 750m: 8:37.74  35.05
200m: 2:13.92  34.28  400m: 4:32.19  34.87 600m: 6:52.50  35.17 800m: 9:12.08  34.34

19. Brunoro, Sophia 2 U of Victoria 9:17.08 637 *
50m: 32.09  32.09 250m: 2:51.27  34.70  450m: 5:09.78  34.55 650m: 7:30.79  35.51
100m: 1:06.69  34.60  300m: 3:25.56  34.29 500m: 5:44.72  34.94 700m: 8:06.52  35.73
150m: 1:41.50 34.81 350m: 4:00.42 34.86 550m: 6:20.01 35.29 750m: 8:42.32 35.80
200m: 2:16.57  35.07 400m: 4:35.23  34.81 600m: 6:55.28  35.27 800m: 9:17.08  34.76
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SPORTS

2022 U SPORTS SWIMMING CHAMPIONSHIPS

Québec, 24 au 26 mars 2022

NATATION

Epreuve 27, Dames, 800m Libre, Cat. générale

Rang AN/YR Temps Pts
20. Krueger, Anja 1 UBC Thunderbirds 9:17.44 635 *
50m:  30.16  30.16  250m: 2:46.76  34.76  450m: 5:06.96  35.24  650m: 7:29.98  36.00
100m: 1:03.34 3318  300m: 3:21.39  34.63  500m: 5:42.72 3576  700m: 8:06.32  36.34
150m: 1:37.40 34.06 350m: 3:56.43 35.04 550m: 6:18.37 35.65 750m: 8:42.67 36.35
200m: 2:12.00 34.60  400m: 4:31.72 3529  600m: 6:53.98 3561  800m: 9:17.44  34.77
21. Shuster, Morgane 1 University of Ottawa Gee-Gees 9:23.97 613 *
50m:  31.81 3181 250m: 2:52.73  35.63  450m: 5:15.48 3582  650m: 7:38.00 35.73
100m: 1:06.51 3470  300m: 3:28.52 3579  500m: 5:51.05 3557  700m: 8:14.08  36.08
150m: 1:41.53 35.02 350m: 4:04.01 35.49 550m: 6:26.57 35.52 750m: 8:48.32 34.24
200m: 2:17.10 3557  400m: 4:39.66  35.65  600m: 7:02.27 3570  800m: 9:23.97 3565
Epreuve 28 Messieurs, 50m Brasse Cat. générale
2022-03-26 - 18:22 Liste résultats Finales
Canadian Senior Records 26.69 Kornfeld, Paul ucsc Leeds (GBR) 2009
U SPORTS 26.74 Hess, Apollo CAN Québec 2022
U:28.98
Points: FINA 2021
Rang AN/YR Temps Pts
Finale A
1. Hess, Apolio 1 University of Lethbridge 26.65 850
New Canadian Record?
2. Mastromatteo, Gabe 1 University Of Toronto 2695 822
3. Lemesle, Hugo 1 University of Ottawa Gee-Gees 2749 774
4. Barrett, William 3 University of Ottawa Gee-Gees 2753 771
5. Yu, Tengbo 2 McGILL 2769 758
6. Demers, Jamie 3 University of Ottawa Gee-Gees 2783 746
7. Kamminga, Frederik 2 University Of Alberta 2789 742
8. Moore, Stephen 1 Univ Of Calgary Varsity Team 28.13 723
Finale B
9. Aylward, Graeme 3 University Of Toronto 2788 742
10. Teasdale, Cameron 2 Carleton University 28.27 712
11. Wagner, Noah 2 University of Ottawa Gee-Gees 2831 709
12. Gauthier, Matthew 4 Thompson Rivers University 28.38 704
13. Hemeon, Ethan 1 U of Victoria 28.39 703
14. LeFranc, Jaren 4 UBC Thunderbirds 2854 692
15. Johnsen, Cameron 2 McMaster University 2859 688
16. Hemeon, Brayden 2 UBC Thunderbirds 28.80 673
Finale C
17. Jensen, Alexander 1 Western University Swimming 28.65 684
18. Bulban, Nicholas 2 University Of Toronto 28.71 680
19. Luykenaar, Aiden 1 Univ Of Calgary Varsity Team 28.76 676
20. Gu, Jake 3 UW Warriors 28.82 672
21. Marcial, Charles 1 UW Warriors 28.92 665
22. Kim, Joshua 1 UBC Thunderbirds 2895 663
23. Rotsaert-Smith, Ethan 2 University of Guelph 29.13 651 *
Carlyle-Locke, Cameron 1 McGILL 29.13 651 *
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SPORTS 2022 U SPORTS SWIMMING CHAMPIONSHIPS
) Nk W,
Québec, 24 au 26 mars 2022 NATATION
Epreuve 29 Dames, 50m Brasse Cat. générale

2022-03-26 - 18:29

Liste résultats Finales

Canadian Senior Records 29.96 Reason, Amanda ESWIM Toronto 2009
U SPORTS 30.70 Doyle, Fiona 2015
U:33.16
Points: FINA 2021
Rang AN/YR Temps Pts
Finale A
1. Wog, Kelsey 5 University of Manitoba Bisons 3045 825
New USPORT Record
2. Goyette, Tatyanna 3 Udem 3165 734
3. spencer, madeline 1 University Of Toronto 31.68 732
4. Shearer, Lauren 4 University of Ottawa Gee-Gees 3179 725
5. Tarrant, Sophie 1 U of Victoria 3190 717
6. Ling, Elizabeth 1 McGILL 32.00 710
7. Branton, Shona 1 Western University Swimming 3205 707
8. Vander Leek, Kier 3 University Of Alberta 3223 695
Finale B
9. Russell, Shannon 1 University of Guelph 3198 712
10. Stewardson, Hunter 1 University of Lethbridge 32.32 690
11. Deering, Megan 2 Western University Swimming 32.37 686
12. Ji, Christina 3 UW Warriors 3251 677
13. Chicoine, Lili 1 University Of Toronto 3253 676
14. Wallich, Mackenzie 3 Univ Of Calgary Varsity Team 32.76 662
15. Corish, Abbey 2 Dalhousie University Swim Team 33.10 642
16. Rowden, Haley 1 Univ Of Calgary Varsity Team 3336 627 *
Finale C
17. Harper, Elizabeth 3 University Of Alberta 3287 655
18. Synishin, Marion 1 McGILL 3331 630 *
19. Duncan, Isabella 1 Univ Of Calgary Varsity Team 3355 616 *
20. Hanicque, Mélissande 1 Lav 3359 614 *
21. Dumont-Belanger, Anna 2 UBC Thunderbirds 33.70 608 *
22. Macor, Madison 2 Univ Of Calgary Varsity Team 3389 598 *
23. Hesterman, Emilia 4 University of Lethbridge 3390 597 *
24. Winokur, Sydney 2 Western University Swimming 3444 570 *
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SPORTS 2022 U SPORTS SWIMMING CHAMPIONSHIPS
U Québec, 24 au 26 mars 2022 VRS
! NATATION
Epreuve 30 Messieurs, 200m Dos Cat. générale
2022-03-26 - 18:43 Liste résultats Finales
Canadian Senior Records 1:50.27 Thormeyer, Markus UBCT Budapest (HUN) 2020
U SPORTS 1:52.90 Thormeyer, Markus CAN Toronto 2018
U:2:01.84
Points: FINA 2021
Rang AN/YR Temps Pts 50m 100m 150m 200m
Finale A
1. Tierney, Blake 1 UBCT 1:53.32 809 26.26 54.68 1:23.82 1:53.32
2. McNeill, Hugh 1 UBCT 1:55.52 764 26.74 55.95 1:25.77 1:55.52
3. Klein, Anders 4 UOFC 1:57.23 731 27.41 57.01 1:26.81 1:57.23
4. Stokes, Richie 3 UOFC 1:57.73 722 27.84 57.94 1:28.47 1:57.73
5. Douglas, Laird 3 UBCT 1:58.39 710 27.86 58.06 1:28.28 1:58.39
6. Crawford, Matthew 2 UBCT 1:58.52 707 27.50 57.74 1:28.43 1:58.52
7. Labhrichi, Driss 1 ULAVAL 1:58.82 702 27.39 57.38 1:28.10 1:58.82
8. Oswald, Brendan 1 uT 1:59.45 691 27.60 57.75 1:28.53 1:59.45
Finale B
9. Castillo, Sebastian 2 UOFC 1:59.66 687 27.66 57.44 1:28.96 1:59.66
10. Vanmoen, Romain 1 MCGILL 1:59.85 684 28.42 58.83 1:29.43 1:59.85
11. McKenzie, Mark 2 UOFC 2:00.54 672 28.16 58.32 1:29.26 2:00.54
12. Gerlach, Daniel 4 UOFC 2:00.58 672 28.65 59.04 1:29.83 2:00.58
13. Millet, Arthur 1 ULAVAL 2:01.46 657 28.22 58.94 1:29.94 2:01.46
14. Hickey, David 1 uT 2:02.19 646 * 28.92 1:00.64 1:31.66 2:02.19
15. Van Herk, Brendan 3 oTT 2:02.81 636 * 27.76 58.80 1:30.58 2:02.81
16. Field, Sean 1 MCGILL 2:02.86 635 * 28.93 1:00.06 1:31.43 2:02.86
Finale C
17. Ferguson, Liam 1 DAL 2:02.84 635 * 28.37 59.60 1:31.08 2:02.84
18. Phillips, Ethan 4 uviC 2:03.72 622 * 28.27 58.49 1:30.29 2:03.72
19. Payne, Christian 3 DAL 2:05.17 600 * 27.87 59.64 1:32.40 2:05.17
20. Pelletier, Eric 2 MCGILL 2:06.72 579 * 28.75 1:00.80 1:33.66 2:06.72
Epreuve 31 Dames, 200m Dos Cat. générale
2022-03-26 - 18:56 Liste résultats Finales
Canadian Senior Records 2:01.45 Masse, Kylie TSC Eindhoven (NED) 2021
U SPORTS 2:02.17 Masse, Kylie 2018
U:2:18.03
Points: FINA 2021
Rang AN/YR Temps Pts 50m 100m 150m 200m
Finale A
1. Hanus, Danielle 5 UBCT 2:05.75 846 29.79 1:01.89 1:34.36 2:05.75
2. Danyluk, Daphné 2 MCGILL 2:09.01 783 30.63 1:03.63 1:36.69 2:09.01
3. Klenk, Haley 1 uT 2:09.53 774 30.14 1:02.37 1:35.28 2:09.53
4. Crisp, Lauren 2 uviC 2:10.06 764 30.82 1:04.01 1:37.13 2:10.06
5. Johnsen, Hannah 1 UOFC 2:10.95 749 31.00 1:04.43 1:38.34 2:10.95
6. Mozill, Megan 2 UM 2:11.29 743 30.47 1:03.75 1:37.84 2:11.29
7. Levorson, Meredith 4 UBCT 2:15.30 679 32.31 1:06.27 1:41.01 2:15.30
8. Movold, Avery 3 UOFC 2:28.20 516 * 33.97 1:12.77 1:50.48 2:28.20
Finale B
9. Bath, Angelica 1 uT 2:12.66 720 30.60 1:03.83 1:38.02 2:12.66
10. Hebert, Taylor D 1 UOFR 2:14.46 692 32.27 1:06.09 1:40.34 2:14.46
11. Pengilly, Georgia 2 UM 2:14.48 691 31.48 1:05.33 1:40.46 2:14.48
12. Van Noord, Nikki 4 MCGILL 2:15.48 676 31.94 1:06.83 1:41.06 2:15.48
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SPORTS

Québec, 24 au 26 mars 2022

2022 U SPORTS SWIMMING CHAMPIONSHIPS

NATATION

Epreuve 31, Dames, 200m Dos, Finale, Cat. générale

Rang AN/YR Temps Pts 50m 100m 150m 200m
13. Na, Katie 3 MCGILL 2:15.53 675 32.06 1:06.30 1:40.69 2:15.53
14. Daoud, Nadine 2 UOFC 2:15.98 669 31.62 1:05.91 1:41.23 2:15.98
15. Dove-McFalls, Carley 2 MCGILL 2:16.33 664 31.75 1:06.14 1:40.88 2:16.33
16. Spurrell, McKenna 1 oTT 2:16.49 661 31.79 1:05.92 1:41.16 2:16.49

Finale C
17. Brendzan, Olivia 1 UOFA 2:14.63 689 31.80 1:05.90 1:40.22 2:14.63
18. Cesareo, Isabella 1 uT 2:15.54 675 32.49 1:06.78 1:41.44 2:15.54
19. Ladyman, Eloise 4 WAT 2:16.57 660 31.26 1:05.86 1:41.31 2:16.57
20. Claassens, Talea 2 oTT 2:18.20 637 * 32.04 1:06.55 1:42.40 2:18.20
21. Anderson, Marit 3 UOFC 2:18.73 630 * 32.95 1:08.19 1:43.81 2:18.73
22. Kohut, Madison 1 UOFA 2:18.82 628 * 32.32 1:07.08 1:42.95 2:18.82
23. Miron, Emma 2 WES 2:19.38 621 * 33.65 1:09.36 1:44.73 2:19.38
24. Earle, Grace 1 ACAD 2:19.46 620 * 32.30 1:06.77 1:42.97 2:19.46

Epreuve 32 Messieurs, 100m Libre Cat. générale

2022-03-26 - 19:10 Liste résultats Finales

Canadian Senior Records 45.56 Hayden, Brent UBCDS Berlin (GER) 2009

U SPORTS 46.94  Kisil, Yuri 2017

U :50.53

Points: FINA 2021

Rang AN/YR Temps Pts 50m 100m

Finale A

1. Godolphin, Bernard 2 University Of Toronto 49.01 770 23.83 49.01
2. Belkhelladi, Malachy 1 McGILL 49.52 747 23.87 49.52
3. Collin, Pablo 1 McGILL 49.53 746 23.79 49.53

Boguski, Daniel 1 University of Manitoba Bisons 49.53 746 23.38 49.53
5. lIssa, Hazem 1 McGILL 49.67 740 23.56 49.67
6. Brown, Parker 1 University of Lethbridge 49.75 737 24.16 49.75
7. Perreault, Alexandre 1 University of Ottawa Gee-Gees 49.77 736 24.12 49.77
8. Latkovic, Paul 4 Univ Of Calgary Varsity Team 49.84 733 24.13 49.84

Finale B
9. Ayoubi, Mehdi 2 Lav 48.62 789 23.13 48.62
10. Mascoll-Gomes, Noah 3 Dalhousie University Swim Team 49.50 748 23.96 49.50
11. Przyswitt, Kier 2 University Of Alberta 49.65 741 23.92 49.65
12. Lim, Dmitriy 3 UBC Thunderbirds 49.68 740 23.85 49.68
13. Pratt, Alexander 3 UBC Thunderbirds 49.75 737 24.21 49.75
14. Arden, Raine 3 University of Lethbridge 49.82 733 24.06 49.82
15. Versluys, Nathan 2 Univ Of Calgary Varsity Team 50.28 714 24.31 50.28
16. Aylward, Graeme 3 University Of Toronto 50.35 711 24.32 50.35

Finale C
17. Goni Avila, Kent 1 Wilfrid Laurier University 49.58 744 24.12 49.58
18. Bertrand, Louis 2 University of Ottawa Gee-Gees 50.22 716 24.13 50.22
19. Friesen, lan 1 Univ Of Calgary Varsity Team 50.26 714 23.95 50.26
20. Fang, Maxwell 1 U of Victoria 50.30 713 24.13 50.30
21. Zheng, Allen 2 University of Ottawa Gee-Gees 50.55 702 * 23.82 50.55

Schrader, Bjoern-Ole 5 University Of Toronto 50.55 702 * 24.35 50.55
23. Weaver, Liam 1 University Of Toronto 50.62 699 * 23.74 50.62
24. Fazekas, Ethan 3 University Of Toronto 51.09 680 * 24.30 51.09
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SPORTS 2022 U SPORTS SWIMMING CHAMPIONSHIPS
U Québec, 24 au 26 mars 2022 C araion
Epreuve 33 Dames, 100m Libre Cat. générale
2022-03-26 - 19:19 Liste résultats Finales
Canadian Senior Records 51.45 Sanchez, Kayla Noelle AAC Sheffield (GBR) 2018
U SPORTS 52.46 Mainville, Sandrine CAN Toronto 2018
U:57.04
Points: FINA 2021
Rang AN/YR Temps Pts 50m 100m
Finale A
1. Smith, Rebecca 2 Univ Of Calgary Varsity Team 52.90 857 25.53 52.90
2. Gold, Aleksa 3 University Of Toronto 53.87 811 26.18 53.87
3. McMurray, Ainsley 3 University Of Toronto 53.95 808 26.16 53.95
4. Ling, Elizabeth 1 McGILL 55.57 739 26.81 55.57
5. Wiens, Brooklyn 1 UBC Thunderbirds 55.76 731 26.70 55.76
Chubaty, Lily 1 University Of Toronto 55.76 731 26.97 55.76
7. Arlandis, Anais 3 Udem 55.77 731 26.93 55.77
8. Garcia, Rose 1 UBC Thunderbirds 56.03 721 26.87 56.03
Finale B
9. Movold, Avery 3 Univ Of Calgary Varsity Team 55.54 740 27.04 55.54
10. Sarty, Isabel 4 McGILL 55.72 733 26.66 55.72
11. Bennett, Hannah 1 Univ Of Calgary Varsity Team 56.47 704 27.24 56.47
12. Mohsen, Samiha 5 University Of Toronto 56.59 700 27.11 56.59
13. Zapparoli, Greta 1 McGILL 56.70 696 27.08 56.70
14. Crowell, Reagan 3 Dalhousie University Swim Team 56.81 692 27.47 56.81
15. Fillion, Kelsey 1 University of Manitoba Bisons 56.85 690 27.66 56.85
16. Norman, Gemma 1 University Of Toronto 57.03 684 27.18 57.03
Finale C
17. Albers, Laura 2 Univ Of Calgary Varsity Team 55.91 726 27.06 55.91
18. Beauchemin, Charlotte 3 Udem 56.87 689 27.07 56.87
19. Stejskal, Cassandra 2 Université de Sherbrooke Vert 57.35 672 * 27.53 57.35
20. Ye, Katherine 1 UW Warriors 57.48 668 * 27.69 57.48
21. Ponsardin, Alice 2 Lav 57.71 660 * 27.79 57.71
22. McMurray, Cailin 1 McGILL 57.80 657 * 27.75 57.80
23. Miller, Erin 3 McGILL 58.19 643 * 27.85 58.19
24. Chen, Joan-Shiao 4 Western University Swimming 58.64 629 * 28.41 58.64
Epreuve 34 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
2022-03-26 - 19:36 Liste résultats Finales
Canadian Senior Records 1:52.32  Knox, Finlay SCAR Napoli (ITA) 2021
U SPORTS 1:55.98 Beavers, Keith 2009
U:2:04.29
Points: FINA 2021
Rang AN/YR Temps Pts 50m 100m 150m 200m
Finale A
1. Migneault, Justice 1 UBCT 1:58.12 799 25.20 56.89 1:29.25 1:58.12
2. Versluys, Nathan 2 UOFC 2:00.38 755 26.61 58.43 1:32.55 2:00.38
3. Laperle, Vincent 2 UDEM 2:00.60 751 26.00 55.95 1:31.13 2:00.60
4. Young, Brodie 3 UBCT 2:00.70 749 26.78 58.39 1:32.50 2:00.70
5. Vanmoen, Romain 1 MCGILL 2:00.76 748 26.88 57.44 1:32.94 2:00.76
6. Linseisen, Erik 1 MCGILL 2:00.90 745 26.88 59.35 1:32.90 2:00.90
7. Van Herk, Brendan 3 oTT 2:02.06 724 26.22 56.76 1:32.89 2:02.06
8. Younes, Alexandre 3 MCGILL 2:03.79 694 26.14 58.36 1:34.26 2:03.79
Finale B
9. Rambo, Jacob 1 uviC 2:01.32 737 26.40 56.27 1:32.22 2:01.32
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SPORTS

2022 U SPORTS SWIMMING CHAMPIONSHIPS

Québec, 24 au 26 mars 2022

NATATION

Epreuve 34, Messieurs, 200m 4 nages, Finale, Cat. générale

Rang AN/YR Temps Pts 50m 100m 150m 200m
10. Wormald, Lukas 3 WAT 2:01.71 730 25.48 57.20 1:32.59 2:01.71
11. Shearer, Colin 1 oTT 2:01.82 728 27.06 57.65 1:32.99 2:01.82
12. Steele, James 2 oTT 2:02.59 715 26.44 56.38 1:33.36 2:02.59
13. Mckervill, Padric 3 uviC 2:04.02 690 25.93 56.85 1:34.01 2:04.02
14. Wagner, Noah 2 oTT 2:04.44 683 * 27.08 59.85 1:34.71 2:04.44
15. LeFranc, Jaren 4 UBCT 2:04.69 679 * 27.61 1:01.02 1:34.59 2:04.69
16. Kamminga, Frederik 2 UOFA 2:06.14 656 * 26.82 58.59 1:34.25 2:06.14

Finale C
17. Douglas, Laird 3 UBCT 2:02.73 712 27.43 59.04 1:34.00 2:02.73
18. Stone, Kieran 1 WES 2:03.39 701 26.79 58.03 1:34.40 2:03.39
19. Martin, John Vineyard 1 MCGILL 2:03.50 699 27.08 58.98 1:34.71 2:03.50
20. Ketchin, Matthew 2 UOFC 2:04.43 683 * 27.46 59.71 1:35.30 2:04.43
21. Kim, Joshua 1 UBCT 2:04.99 674 * 26.58 1:00.10 1:34.00 2:04.99
22. Strople, Alex 1 OTT 2:05.09 673 * 26.97 58.60 1:35.65 2:05.09
23. Hemeon, Brayden 2 UBCT 2:05.46 667 * 26.99 59.58 1:34.69 2:05.46
24. Carlyle-Locke, Cameron 1 MCGILL 2:07.28 639 * 27.42 1:00.01 1:36.09 2:07.28

Epreuve 35 Dames, 200m 4 nages Cat. générale

2022-03-26 - 19:48 Liste résultats Finales

Canadian Senior Records 2:04.00 Pickrem, Sydney TSC Budapest (HUN) 2020

U SPORTS 2:08.09 Seltenreich Hodgson, Erika 2017

U:2:20.77

Points: FINA 2021

Rang AN/YR Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Finale A

1. Wog, Kelsey 5 UM 2:08.61 850 28.41 1:01.39 1:37.49 2:08.61
2. Spence, Emma 1 UBCT 2:12.92 770 29.81 1:03.90 1:40.98 2:12.92
3. Bennett, Hannah 1 UOFC 2:14.09 750 29.13 1:02.31 1:42.41 2:14.09
4. Godon, Sara 3 UBCT 2:14.59 742 29.06 1:02.94 1:43.26 2:14.59
5. Dumont-Belanger, Anna 2 UBCT 2:16.31 714 30.08 1:05.28 1:44.20 2:16.31
6. Tarrant, Sophie 1 uviC 2:17.75 692 30.57 1:07.84 1:4554 2:17.75
7. McDonald, Abigail 2 uT 2:17.84 690 30.17 1:05.78 1:44.99 2:17.84
8. McCloy, Allison 4 UOFC 2:19.33 669 30.43 1:06.94 1:46.83 2:19.33

Finale B

9. Wallich, Mackenzie 3 UOFC 2:17.70 693 30.21 1:04.85 1:44.00 2:17.70
10. Guan, Tina 1 uT 2:18.04 687 30.35 1:06.38 1:45.53 2:18.04
11. Sostar, Abby 1 UOFC 2:18.47 681 30.16 1:05.06 1:45.08 2:18.47
12. Hill, Cameron 1 uviC 2:18.63 679 29.13 1:04.14 1:45.80 2:18.63
13. Rennie, Ella 2 WES 2:19.19 671 29.71 1:04.66 1:45.92 2:19.19
14. Schlyter, Emma 4 MACU 2:19.53 666 29.94 1:06.24 1:47.43 2:19.53
15. Mitchell, Emma 2 UOFC 2:19.60 665 30.71 1:05.49 1:47.09 2:19.60
16. Van Noord, Nikki 4 MCGILL 2:21.27 641 * 30.29 1:06.34 1:48.42 2:21.27

Finale C
17. Russell, Shannon 1 UG 2:18.15 686 29.88 1:05.69 1:45.74 2:18.15
18. Brendzan, Olivia 1 UOFA 2:19.18 671 30.84 1:04.95 1:46.36 2:19.18
19. Panos, Nicolleta 1 MCGILL 2:19.80 662 29.64 1:04.46 1:46.13 2:19.80
20. Rendall, Kate 3 uT 2:20.78 648 * 30.06 1:06.67 1:48.39 2:20.78
21. Shuster, Morgane 1 oTT 2:21.34 640 * 31.32 1:07.85 1:48.12 2:21.34
22. Mclnnes, Rachel 1 OTT 2:21.70 636 * 30.19 1:05.56 1:49.63 2:21.70
23. Toy, Katherine 3 MACU 2:22.22 629 * 30.49 1:08.11 1:48.56 2:22.22
24. Cara, Axelle 1 ULAVAL 2:22.71 622 * 28.73 1:04.33 1:47.53 2:22.71
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SPORTS 2022 U SPORTS SWIMMING CHAMPIONSHIPS
U Québec, 24 au 26 mars 2022 NATATION
Epreuve 36 Messieurs, 1500m Libre Cat. générale
2022-03-26 - 20:01 Liste résultats
Canadian Senior Records 14:23.35 Cochrane, Ryan ISC Doha (QAT) 2014
U SPORTS 14:42.99  Hedlin, Eric 2017
U :15:54.08
Points: FINA 2021

Rang AN/YR Temps Pts

1. Paulins, Sebastian 5 Western University Swimming 14:58.93 839

50m: 26.97 26.97 450m:; 4:24.63 29.79 850m: 8:25.38 30.28  1250m: 12:28.24 30.44
100m: 56.29 29.32 500m: 4:54.51 29.88 900m: 8:55.70 30.32 1300m: 12:58.92 30.68
150m: 1:25.84 29.55 550m: 5:24.47 29.96 950m: 9:26.02 30.32  1350m: 13:29.46 30.54
200m: 1:55.71 29.87 600m: 5:54.29 29.82 1000m: 9:56.27 30.25 1400m: 13:59.78 30.32
250m: 2:25.45 29.74 650m: 6:24.37 30.08 1050m: 10:26.35 30.08  1450m: 14:29.83 30.05
300m: 2:55.24 29.79 700m: 6:54.64 30.27 1100m: 10:56.77 30.42  1500m: 14:58.93 29.10
350m: 3:25.02 29.78 750m:  7:24.93 30.29  1150m: 11:27.33 30.56

400m: 3:54.84 29.82 800m: 7:55.10 30.17 1200m: 11:57.80 30.47

2. Paz, Diego 1 University Of Alberta 15:08.62 813
50m:  27.54  27.54  450m: 4:29.31  30.30  850m: 8:33.03  30.35 1250m: 12:38.10  30.66
100m: 5757  30.03  500m: 4:59.83  30.52  900m: 9:03.81  30.78 1300m: 13:08.68  30.58
150m: 1:27.90  30.33  550m: 5:30.03  30.20  950m: 9:34.51  30.70 1350m: 13:39.18  30.50
200m: 1:58.22  30.32  600m: 6:00.52  30.49 1000m: 10:05.22  30.71  1400m: 14:09.75  30.57
250m: 2:2852  30.30  650m: 6:30.83  30.31 1050m: 10:35.74  30.52  1450m: 14:40.01  30.26
300m: 2:58.62  30.10  700m: 7:01.42  30.59 1100m: 11:06.31  30.57 1500m: 15:08.62  28.61
350m: 3:28.67  30.05  750m: 7:32.13  30.71  1150m: 11:36.79  30.48
400m: 3:59.01  30.34  800m: 8:02.68  30.55 1200m: 12:07.44  30.65

3. Clawson-Honeyman, Liam 1 UBC Thunderbirds 15:11.38 805
50m:  27.88  27.88  450m: 4:32.19  30.93  850m: 8:37.41  30.53 1250m: 12:42.30  30.76
100m:  57.90  30.02  500m: 5:03.05  30.86  900m: 9:07.96  30.55 1300m: 13:13.00  30.70
150m: 1:28.06  30.16  550m: 5:33.58  30.53  950m: 9:38.49  30.53 1350m: 13:43.71  30.71
200m: 1:58.39  30.33  600m: 6:04.18  30.60 1000m: 10:09.00  30.51  1400m: 14:13.94  30.23
250m:  2:28.80 30.41 650m: 6:34.89 30.71  1050m: 10:39.55 30.55  1450m: 14:43.57 29.63
300m: 2:59.51  30.71  700m: 7:05.68  30.79  1100m: 11:10.24  30.69  1500m: 15:11.38  27.81
350m: 3:30.22 3071  750m: 7:36.31  30.63 1150m: 11:40.82  30.58
400m: 4:01.26  31.04  800m: 8:06.88  30.57 1200m: 12:11.54  30.72

4. Risk, William 1 U of Victoria 15:20.54 781
50m: 27.10 27.10 450m:  4:32.11 30.90 850m: 8:38.95 30.99 1250m: 12:47.36 31.03
100m: 57.14 30.04 500m: 5:03.12 31.01 900m: 9:09.82 30.87 1300m: 13:18.31 30.95
150m: 1:27.71 30.57 550m: 5:33.69 30.57 950m: 9:40.95 31.13 1350m:; 13:49.40 31.09
200m: 1:58.26 30.55 600m: 6:04.55 30.86 1000m: 10:12.09 31.14 1400m: 14:20.86 31.46
250m: 2:28.96 30.70 650m: 6:35.32 30.77 1050m: 10:42.93 30.84 1450m: 14:51.16 30.30
300m: 2:59.68 30.72 700m: 7:06.09 30.77  1100m: 11:13.91 30.98  1500m: 15:20.54 29.38
350m: 3:30.40  30.72 750m:  7:37.03 30.94  1150m: 11:45.02 31.11
400m: 4:01.21 30.81 800m: 8:07.96 30.93 1200m: 12:16.33 31.31

5. Masse-Savard, Nicolas 5 Udem 15:20.93 780
50m: 28.72  28.72 450m:  4:34.05 30.89 850m: 8:40.92 30.99 1250m: 12:48.58  30.91
100m: 58.95  30.23 500m: 5:04.62 30.57 900m: 9:11.95 31.03  1300m: 13:19.42  30.84
150m: 1:29.60  30.65 550m: 5:35.40 30.78 950m: 9:42.96 31.01 1350m: 13:50.02  30.60
200m: 2:00.18  30.58 600m: 6:06.35 30.95 1000m: 10:13.88 30.92  1400m: 14:20.92  30.90
250m: 2:31.01  30.83 650m: 6:37.14 30.79  1050m: 10:44.95 31.07  1450m: 14:51.77  30.85
300m: 3:01.57  30.56 700m: 7:08.07 30.93  1100m: 11:15.74 30.79  1500m: 15:20.93  29.16
350m: 3:32.27  30.70 750m:  7:38.97 30.90 1150m: 11:46.83 31.09
400m: 4:03.16  30.89 800m: 8:09.93 30.96  1200m: 12:17.67 30.84
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SPORTS 2022 U SPORTS SWIMMING CHAMPIONSHIPS
U Québec, 24 au 26 mars 2022 NATATION
Epreuve 36, Messieurs, 1500m Libre, Cat. générale
Rang AN/YR Temps Pts
6. Tarek Mohammed, Kareem 3 University of Regina Cougar Sw 15:2493 770

50m: 27.65 27.65 450m: 4:31.84 30.71 850m: 8:37.97 31.04  1250m: 12:48.77 31.63
100m: 57.36 29.71 500m: 5:02.26 30.42 900m: 9:08.95 30.98  1300m: 13:20.58 31.81
150m: 1:27.46 30.10 550m: 5:32.78 30.52 950m: 9:40.16 31.21 1350m: 13:52.08 31.50
200m: 1:57.88 30.42 600m: 6:03.37 30.59 1000m: 10:11.42 31.26  1400m: 14:23.43 31.35
250m: 2:28.65 30.77 650m: 6:33.96 30.59 1050m: 10:42.97 31.55  1450m: 14:54.36 30.93
300m: 2:59.33 30.68 700m: 7:04.96 31.00 1100m: 11:14.31 31.34  1500m: 15:24.93 30.57
350m: 3:30.22 30.89 750m: 7:36.09 31.13  1150m: 11:45.72 31.41

400m: 4:01.13 30.91 800m: 8:06.93 30.84  1200m: 12:17.14 31.42

7. McRae, Ryley 3 UBC Thunderbirds 15:26.25 767
50m:  27.49  27.49  450m: 4:34.44  30.83  850m: 8:42.78  31.05 1250m: 12:52.77  31.36
100m:  57.68  30.19  500m: 5:05.46  31.02  900m: 9:14.07  31.29  1300m: 13:24.09  31.32
150m: 1:28.45  30.77  550m: 5:36.36  30.90  950m: 9:45.32  31.25 1350m: 13:54.86  30.77
200m: 1:59.56  31.11  600m: 6:07.33  30.97 1000m: 10:16.74  31.42  1400m: 14:26.02  31.16
250m: 2:30.56  31.00  650m: 6:38.19  30.86 1050m: 10:48.04  31.30  1450m: 14:56.93  30.91
300m: 3:.01.52  30.96  700m: 7:09.33  31.14 1100m: 11:19.42  31.38  1500m: 15:26.25  29.32
350m: 3:32.58  31.06  750m: 7:40.46  31.13  1150m: 11:50.32  30.90
400m: 4:03.61  31.03  800m: 8:11.73  31.27 1200m: 12:21.41  31.09

8. McNeill, Hugh 1 UBC Thunderbirds 15:32.87 751
50m: 26.94 26.94 450m: 4:32.58 31.18 850m: 8:44.51 31.96 1250m: 12:57.47 31.90
100m: 56.80 29.86 500m: 5:03.83 31.25 900m: 9:15.86 31.35 1300m: 13:29.19 31.72
150m: 1:27.07 30.27 550m: 5:35.04 31.21 950m: 9:47.49 31.63 1350m: 14:00.62 31.43
200m: 1:57.72 30.65 600m: 6:06.68 31.64 1000m: 10:18.88 31.39 1400m: 14:32.46 31.84
250m: 2:28.34 30.62 650m: 6:37.64 30.96 1050m: 10:50.66 31.78 1450m: 15:03.78 31.32
300m: 2:59.30 30.96 700m: 7:09.29 31.65 1100m: 11:22.47 31.81  1500m: 15:32.87 29.09
350m: 3:30.10 30.80 750m:  7:41.02 31.73 1150m: 11:54.18 31.71
400m: 4:01.40 31.30 800m: 8:12.55 31.53 1200m: 12:25.57 31.39

9. Edwards, Drew 1 U of Victoria 15:41.62 730
50m: 28.26 28.26 450m:  4:37.49 31.40 850m: 8:50.88 31.77  1250m: 13:05.29 31.81
100m: 58.88 30.62 500m: 5:09.10 31.61 900m: 9:22.66 31.78  1300m: 13:37.00 31.71
150m: 1:29.79 30.91 550m: 5:40.60 31.50 950m: 9:54.55 31.89  1350m: 14:08.73 31.73
200m: 2:00.81 31.02 600m: 6:12.36 31.76  1000m: 10:26.53 31.98  1400m: 14:40.20 31.47
250m: 2:31.92 31.11 650m: 6:43.89 31.53  1050m: 10:58.27 31.74  1450m: 15:11.58 31.38
300m: 3:03.27 31.35 700m: 7:15.64 31.75 1100m: 11:30.04 31.77  1500m: 15:41.62 30.04
350m: 3:34.69 31.42 750m:; 7:47.47 31.83 1150m:; 12:01.63 31.59
400m:  4:06.09 31.40 800m: 8:19.11 31.64  1200m: 12:33.48 31.85

10. McKenzie, Paul 2 Univ Of Calgary Varsity Team 15:4753 716
50m:  27.21  27.21  450m: 4:36.62  31.90  850m: 8:53.35 3214 1250m: 13:10.10  31.89
100m:  57.08  29.87 500m: 5:08.28  31.66  900m: 9:25.41  32.06 1300m: 13:42.12  32.02
150m: 1:27.74  30.66  550m: 5:40.07 31.79  950m: 9:57.49  32.08 1350m: 14:14.51  32.39
200m: 1:58.81  31.07 600m: 6:12.74  32.67 1000m: 10:29.38  31.89  1400m: 14:46.47  31.96
250m: 2:29.88 31.07 650m: 6:44.39 31.65 1050m: 11:01.59 32.21 1450m: 15:17.98 31.51
300m: 3:01.35  31.47 700m: 7:16.51 3212 1100m: 11:34.50  32.91 1500m: 15:47.53  29.55
350m: 3:32.93 31.58  750m: 7:49.27  32.76  1150m: 12:06.40  31.90
400m: 4:.04.72 3179  800m: 82121  31.94 1200m: 12:38.21  31.81

11. Sparkes, Logan 1 Dalhousie University Swim Team 15:47.63 716
50m: 27.35 27.35 450m: 4:37.63 31.57 850m: 8:50.54 31.64 1250m: 13:06.21 32.44
100m: 57.50  30.15  500m: 5:09.16  31.53 900m: 9:22.20  31.66  1300m: 13:38.72  32.51
150m: 1:28.52  31.02 550m: 5:40.41  31.25 950m: 9:54.14  31.94 1350m: 14:11.26  32.54
200m: 1:59.79  31.27 600m: 6:12.03  31.62 1000m: 10:26.01  31.87  1400m: 14:43.86  32.60
250m: 2:31.13  31.34 650m: 6:43.76 ~ 31.73  1050m: 10:57.33  31.32  1450m: 15:16.39  32.53
300m: 3:.02.54  31.41 700m: 7:1553  31.77 1100m: 11:29.41  32.08 1500m: 15:47.63  31.24
350m: 3:34.39 31.85 750m:  7:47.54 32.01  1150m: 12:01.61 32.20
400m: 4:06.06  31.67 800m: 8:18.90  31.36 1200m: 12:33.77  32.16
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SPORTS 2022 U SPORTS SWIMMING CHAMPIONSHIPS
U Québec, 24 au 26 mars 2022 NATATION
Epreuve 36, Messieurs, 1500m Libre, Cat. générale
Rang AN/YR Temps Pts
12. McCloy, Patrick 1 Univ Of Calgary Varsity Team 15:50.55 710

50m: 28.51 28.51 450m: 4:40.66 31.90 850m: 8:55.28 31.62 1250m: 13:11.70 32.13
100m: 59.18 30.67 500m: 5:12.57 31.91 900m: 9:26.93 31.65 1300m: 13:43.76 32.06
150m: 1:30.46 31.28 550m: 5:44.10 31.53 950m: 9:58.83 31.90 1350m: 14:16.15 32.39
200m: 2:01.89 31.43 600m: 6:15.84 31.74 1000m: 10:30.99 32.16  1400m: 14:47.84 31.69
250m: 2:33.74 31.85 650m: 6:47.79 31.95 1050m: 11:02.90 31.91  1450m: 15:19.88 32.04
300m: 3:05.24 31.50 700m: 7:19.78 31.99 1100m: 11:34.96 32.06 1500m: 15:50.55 30.67
350m: 3:36.95 31.71 750m: 7:51.96 32.18 1150m: 12:07.46 32.50

400m: 4:08.76 31.81 800m: 8:23.66 31.70  1200m: 12:39.57 32.11

13. Bartoch, Hayden 1 Western University Swimming 15:54.11 702 *
50m:  28.40  28.40  450m: 4:43.09  32.00  850m: 857.07  31.70 1250m: 13:13.61  32.17
100m:  59.61 3121  500m: 5:14.92  31.83  900m: 9:29.04  31.97 1300m: 13:45.95  32.34
150m: 1:31.09  31.48  550m: 5:46.72  31.80  950m: 10:00.83  31.79  1350m: 14:18.32  32.37
200m: 2:03.00 31.91  600m: 6:1850  31.78  1000m: 10:32.94  32.11  1400m: 14:50.64  32.32
250m: 2:34.87  31.87  650m: 6:50.30  31.80 1050m: 11:05.04  32.10  1450m: 15:22.90  32.26
300m: 3:06.94  32.07  700m: 7:22.18  31.88 1100m: 11:37.09  32.05 1500m: 15:54.11  31.21
350m: 3:39.01  32.07  750m: 7:53.83  31.65 1150m: 12:09.18  32.09
400m: 4:11.09  32.08  800m: 8:25.37  31.54 1200m: 12:41.44  32.26

14. Beaudin-Bolduc, Nathan 2 Lav 15:5466 701 *

50m: 28.04 28.04 450m:  4:43.52 32.42 850m: 8:59.96 32.06 1250m: 13:15.98 32.10
100m: 59.08 31.04 500m: 5:15.84 32.32 900m: 9:31.81 31.85 1300m: 13:48.27 32.29
150m: 1:30.61 31.53 550m: 5:47.91 32.07 950m: 10:03.70 31.89 1350m: 14:20.16 31.89
200m: 2:02.47 31.86 600m: 6:20.12 32.21 1000m: 10:35.68 31.98 1400m: 14:52.01 31.85
250m: 2:34.41 31.94 650m: 6:52.29 32.17 1050m: 11:07.65 31.97 1450m: 15:23.80 31.79
300m: 3:06.59 32.18 700m: 7:24.28 31.99 1100m: 11:39.54 31.89  1500m: 15:54.66 30.86
350m: 3:38.78 32.19 750m: 7:56.19 31.91 1150m: 12:11.88 32.34

400m: 4:11.10 32.32 800m: 8:27.90 31.71 1200m: 12:43.88 32.00

15. lapicco, Aidan 1 UW Warriors 15:57.98 693 *
50m:  28.04  28.04  450m: 4:4253 3211  850m: 9:00.41  32.20 1250m: 13:19.09  32.11
100m:  58.89  30.85  500m: 5:14.84 3231  900m: 9:32.79  32.38  1300m: 13:51.07  31.98
150m: 1:30.31  31.42 550m: 5:46.72  31.88  950m: 10:05.26  32.47  1350m: 14:23.45  32.38
200m: 2:01.87 31.56  600m: 6:18.96  32.24  1000m: 10:37.43  32.17  1400m: 14:55.70  32.25
250m: 2:33.73  31.86  650m: 6:51.42  32.46 1050m: 11:09.61  32.18  1450m: 15:27.59  31.89
300m: 3:05.95  32.22 700m: 7:23.96  32.54 1100m: 11:42.02 3241 1500m: 15:57.98  30.39
350m: 3:38.18 32.23 750m:  7:55.95 31.99  1150m: 12:14.25 32.23
400m: 4:10.42 3224  800m: 82821  32.26 1200m: 12:46.98  32.73

16. Dennett, Liam 1 Univ Of Calgary Varsity Team 16:08.82 670 *
50m: 2835  28.35  450m: 4:43.09  32.39  850m: 9:05.08  32.96 1250m: 13:29.48  33.23
100m:  59.17  30.82  500m: 5:15.69 3260  900m: 9:38.00  32.92 1300m: 14:0250  33.02
150m: 1:30.40  31.23  550m: b5:47.77  32.08  950m: 10:10.96  32.96  1350m: 14:35.10  32.60
200m: 2:01.94 31.54  600m: 6:20.54 32,77 1000m: 10:44.03  33.07 1400m: 15:07.40  32.30
250m: 2:34.00 32.06  650m: 6:53.66  33.12 1050m: 11:16.78  32.75 1450m: 15:38.21  30.81
300m: 3:05.80 31.80  700m: 7:26,57 3291 1100m: 11:49.86  33.08 1500m: 16:08.82  30.61
350m: 3:38.23 3243  750m: 7:59.32 32,75 1150m: 12:22.76  32.90
400m: 4:10.70  32.47  800m: 8:32.12  32.80 1200m: 12:56.25  33.49

17. Jansen, Ruben 1 University of Guelph 16:10.02 668 *
50m: 28.74 28.74 450m: 4:45.97 32.74 850m: 9:08.95 32.85  1250m: 13:29.48 32.14
100m: 1:00.09  31.35  500m: 5:18.85  32.88 900m: 9:41.45 3250 1300m: 14:01.93  32.45
150m: 1:31.86  31.77 550m: 5:52.21  33.36 950m: 10:14.33  32.88  1350m: 14:34.19  32.26
200m: 2:03.81  31.95 600m: 6:25.11  32.90 1000m: 10:47.36  33.03  1400m: 15:06.77  32.58
250m: 2:35.83  32.02 650m: 6:57.99  32.88 1050m: 11:19.98  32.62  1450m: 15:39.02  32.25
300m: 3:08.03  32.20 700m: 7:30.72 32,73 1100m: 11:52.29  32.31  1500m: 16:10.02  31.00
350m:  3:40.43  32.40 750m: 8:03.51  32.79  1150m: 12:24.96  32.67
400m: 4:13.23  32.80  800m: 8:36.10 3259  1200m: 12:57.34  32.38
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SPORTS

2022 U SPORTS SWIMMING CHAMPIONSHIPS
Québec, 24 au 26 mars 2022

NATATION
Epreuve 36, Messieurs, 1500m Libre, Cat. générale
Rang AN/YR Temps Pts
18. Field, Sean 1 McGILL 16:10.44 667 *
50m: 27.92 27.92 450m: 4:41.55 32.24 850m: 9:02.38 32.50 1250m: 13:25.60 33.24
100m: 58.48 30.56 500m: 5:13.87 32.32 900m: 9:35.01 32.63 1300m: 13:58.87 33.27
150m: 1:29.70 31.22 550m: 5:46.33 32.46 950m: 10:07.89 32.88 1350m: 14:32.27 33.40
200m: 2:01.12 31.42 600m: 6:18.99 32.66 1000m: 10:40.80 32.91 1400m: 15:05.51 33.24
250m: 2:32.91 31.79 650m: 6:51.83 32.84 1050m: 11:13.80 33.00 1450m: 15:38.44 32.93
300m: 3:04.96 32.05 700m: 7:24.70 32.87 1100m: 11:46.67 32.87 1500m: 16:10.44 32.00
350m: 3:37.16 32.20 750m: 7:57.29 32.59 1150m: 12:19.48 32.81
400m: 4:09.31 32.15 800m: 8:29.88 32.59 1200m: 12:52.36 32.88
19. Tambling, Max 2 University Of Toronto 16:19.10 649 *
50m: 27.96 27.96 450m: 4:42.81 31.61 850m: 9:00.10 32.59 1250m: 13:28.38 33.88
100m: 58.96 31.00 500m: 5:14.94 32.13 900m: 9:33.12 33.02 1300m: 14:02.29 33.91
150m: 1:30.47 31.51 550m: 5:46.75 31.81 950m: 10:05.86 32.74 1350m: 14:36.57 34.28
200m: 2:02.52 32.05 600m: 6:18.50 31.75 1000m: 10:39.39 33.53 1400m: 15:11.34 34.77
250m: 2:34.54 32.02 650m: 6:50.56 32.06 1050m: 11:12.98 33.59 1450m: 15:45.75 34.41
300m: 3:06.80 32.26 700m: 7:22.79 32.23 1100m: 11:46.65 33.67 1500m: 16:19.10 33.35
350m: 3:38.72 31.92 750m: 7:55.13 32.34 1150m: 12:20.34 33.69
400m: 4:11.20 32.48 800m: 8:27.51 32.38 1200m: 12:54.50 34.16
20. McKenzie, Mark 2 Univ Of Calgary Varsity Team 18:04.45 478 *
50m: 31.15 31.15 450m: 5:19.49 36.05 850m: 10:13.74 36.03 1250m: 15:09.55 36.16
100m: 1:06.12 34.97 500m: 5:55.77 36.28 900m: 10:51.11 37.37 1300m: 15:45.86 36.31
150m: 1:42.12 36.00 550m: 6:33.33 37.56 950m: 11:28.80 37.69 1350m: 16:21.49 35.63
200m: 2:17.75 35.63 600m: 7:10.14 36.81 1000m: 12:06.61 37.81 1400m: 16:57.46 35.97
250m: 2:53.85 36.10 650m: 7:47.18 37.04 1050m: 12:41.71 35.10 1450m: 17:33.22 35.76
300m: 3:30.67 36.82 700m: 8:24.24 37.06 1100m: 13:18.80 37.09 1500m: 18:04.45 31.23
350m: 4:06.93 36.26 750m:  9:00.58 36.34 1150m: 13:56.30 37.50
400m: 4:43.44 36.51 800m: 9:37.71 37.13 1200m: 14:33.39 37.09
Epreuve 37 Dames, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
2022-03-26 - 20:28 Liste résultats
U SPORTS 3:58.66 UBCUBC 2017
U:4:14.87
Points: FINA 2021
Rang AN/YR Temps Pts
1. UBC Thunderbirds 1 UBC Thunderbirds 3:58.86 830
Hanus, Danielle 24 27.96 57.38 Field, Josie 20 28.09 59.79
Spence, Emma 19 31.69 1:07.45 QO'Croinin, Emma 18 26.26 54.24
2. Univ Of Calgary Varsity Team 1 Univ Of Calgary Varsity Team 4:01.21 806
Johnsen, Hannah 18 29.22 59.86 Smith, Rebecca 22 26.18 56.35
Wallich, Mackenzie 22 32.11 1:09.51 Movold, Avery 21 26.82 55.49
3. University Of Toronto 1 University Of Toronto 4:0251 793
Gold, Aleksa 22 29.07 1:00.21 Genich, Hannah 23 27.53 1:00.29
spencer, madeline 19 31.54 1:08.03 McMurray, Ainsley 22 25.85 53.98
4. University of Manitoba Bisons 1 University of Manitoba Bisons 4:05.08 768
Mozill, Megan 20 30.09 1:01.71 Modrcin, Dora 22 28.16 1:01.33
Wog, Kelsey 23 30.79 1:05.49 Fillion, Kelsey 19 27.12 56.55
5. McGILL 1 McGILL 4:08.22 740
Danyluk, Daphné 23 29.48 1:00.88 McMurray, Cailin 20 28.18 1:01.97
Ling, Elizabeth 19 32.18 1:09.36 Sarty, Isabel 22 26.89 56.01
6. U of Victoria 1 U of Victoria 4:10.63 718
